



DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1
 ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970
 E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com / TELEFONE: (88) 3581-3459
 Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

CONSOLIDADA

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE
 Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 17.02.2.20/SRPE

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
INSC. MUNICIPAL: 6542091 **INSC. ESTADUAL:** 06.493.342-3
CNPJ: 24.334.945/0001-08
ENDEREÇO: SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970
E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com **TELEFONE:** (88) 3581-3459
BANCO: BANCO BRASIL **AGÊNCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 47.720-6

Senhora Pregoeira, Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico na 17.02.2-20/SRPE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar do Município de Santana do Cariri, CE, pelo valor total de R\$ 124.820,50 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos), conforme planilha de preços, anexa.

LOTE 005 - LOTE V - DIVERSOS III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BISCOITO DOCE- TIPO MARIA, PCT 400GR, TIPO 3X1 Especificação : TIPO MARIA, PACOTE 400GR, TIPO 3X1. CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA. COM ZERO POR CENTO DE GORDURAS TRANS. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO A DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. NO ATO DO RECEBIMENTO A VALIDADE NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO)MESES. CAIXA C/20PCT.	ESTRELA	CAIXA	560	R\$ 64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 36.344,00	trinta e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais

(Handwritten signatures)

2	BISCOITO SALGADO TIPO 3X1 - PACOTE 400GR Especificação : BISCOITO SALGADO PCT400GR TIPO 3X1 CONTENDO FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO(VIT. B9), AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, SAL REFINADO, AÇÚCAR, EXTRATO DE MALTE, SORO DO LEITE EM PÓ, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. ACONDICIONADO EM FARDOS DE 20 PACOTES.	ESTRELA	CAIXA	560	R\$ 64,44	sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 36.086,40	trinta e seis mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos
3	BISCOITO TIPO COOKIES SEM GLÚTEN, SEM OVO, S/ LACTOSSE E SEM LEITE Especificação : BISCOITO TIPO COOKIES SEM GLÚTEN, SEM OVO, S/ LACTOSSE E SEM LEITE CONTENDO FARINHA DE ARROZ INTEGRAL, AÇÚCAR MASCADO, ÓLEOS VEGETAIS(PALMA E MILHO)INTEGRAL, PÉCULA DE MANDIOCA, EXTRATO DE SOJA, MATODEXTRINA, AGENTES DE CRESCIMENTO (FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO) ESTABILIZANTE NATURAL LECITINA DE SOJA E AROMAS. MARCAS COMPATIVÉIS CAMIL OU SIMILARES, EMBALAGENS DE 120GA 150G.	JASMINE	PACOTE	14	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 155,54	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
4	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCÔ Especificação : BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCÔ PACOTE 400GR, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE COCO. CXA COM 20 PACOTES.	ESTRELA	CAIXA	560	R\$ 77,20	setenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 43.232,00	quarenta e três mil, duzentos e trinta e dois reais
5	BISCOITOS DE ARROZ TIPO INTEICIRAL Especificação : BISCOITOS DE ARROZ TIPO INTEGRAL	CAMIL	PACOTE	14	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 70,56	setenta reais e cinquenta e seis centavos
6	BOLINHO DE CHOCOLATE, PESO ENTRE 40G, CAIXA C/ 15 UNIDADES Especificação : BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, VALIDADE E LOTE. PESO ENTRE 40 E 50G. CAIXA C/ 15 UNIDADE	RICHESTER	CAIXA	550	R\$ 16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.932,00	oito mil, novecentos e trinta e dois reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$:

R\$ 124.820,50

cento e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:

R\$ 124.820,50

cento e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carrego e descarrego;
- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- c) O prazo de garantia dos bens conforme tabela a baixo: contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

CARNES E FRIOS 30 DIAS

BEBIDAS 60 DIAS

CEREAIS 45 DIAS

ACHOCOLATADOS E LEITE 90 DIAS

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de **05(cinco) dias** corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de **60 (sessenta) dias**, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

IGUATU-CE, 18 DE MAIO DE 2020

DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES
SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 004.220.153-50
IDENTIDADE: 2002029035195 SSP/CE
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ Nº 24.334.945/0001-08